
U S N E S E N Í 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 v 17:00 hodin ve 
společenském sále, Bzenecká 23, Brno-Vinohrady 

 
K bodu 2 - Schválení programu VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schvaluje program VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-
Vinohrady konaného dne 18.5.2020 
 
K bodu 3 – Určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady určuje ověřovatele zápisu z IV. zasedání Zastupitelstva 
m. č. Brno-Vinohrady ve složení: MUDr. Mgr. Miroslav Šeda, Ph.D., Mgr. Jiří Karásek 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 18.5.2020 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení ověřovatelů zápisu 
4. Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. Židenice 
5. Vyjádření k odkupu pozemků p. č. 7966/7 a p. č. 7966/8 v k. ú. Židenice 
6. Vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Líšeň, Komín a Židenice 
7. Vyjádření k vypořádání a směně pozemků v k. ú. Líšeň a Židenice 
8. Rozpočtové opatření č. 6 
9. Návrh změny Statutu města Brna 
10. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
11. Změna obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 o místních poplatcích 
12. Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 9/2017 o pravidlech pro 

pohyb psů 
13. Novela obecně závazné vyhlášky o zákazu požívání alkoholu na veřejných 

prostranstvích 
14. Rozbory hospodaření za rok 2019 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení zlepšeného  

výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2019 
15. Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ a odpisové plány na rok 2020, střednědobé výhledy 

hospodaření 
16. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2019 
17. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2020, plánované odpisy movitého 

majetku a střednědobý výhled hospodaření 
18. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a 

informačního centra městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové organizace 
19. Návrh na úpravu Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
19a Návrh na stanovení termínu zasedání VII. Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady v červnu      
       2020 
20. Rozprava 
21. Závěr 

 
 
 



K bodu 4 – Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. Židenice 

Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 92/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 5 Vyjádření k odkupu pozemků p.č. 7966/7 a p.č. 7966/8 v k.v. Židenice 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 93/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 6 - Vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Líšeň, Komín a Židenice 

Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 94/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 7 - Vyjádření k vypořádání a směně pozemků v k. ú. Líšeň a Židenice 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 95/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 8 – Rozpočtové opatření č. 6 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 96/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 9 - Návrh změny Statutu města Brna 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 97/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 10 - Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 98/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 11 - Změna obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 o místních poplatcích 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 99/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 12 – Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.9/2017 o pravidlech 
pro pohyb psů 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 100/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 13 – Novela obecně závazné vyhlášky o zákazu používání alkoholu na veřejných 
prostranství 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 101/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 14- Rozbory hospodaření za rok 2019 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2019 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 102/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 15 - Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ a odpisové plány na rok 2020, střednědobé výhledy 
hospodaření 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 103/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 16 - Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2019 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 104/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 17 - Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2020, plánované odpisy 
movitého majetku a střednědobý výhled hospodaření  
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 105/VI/2020/8 – v příloze 
 



K bodu 18 - Návrh na schválení dodatku č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a 
informačního centra městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové organizace 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 106/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 19 - Návrh na úpravu Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 107/VI/2020/8 – v příloze 
 
K bodu 19a – Návrh na stanovení termínu zasedání VII. Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
v červnu 2020 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 108/VI/2020/8 – v příloze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



 
U S N E S E N Í č. 92/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18. 5. 2020 
K bodu 4– Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. Židenice 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
nesouhlasí 
 

s prodejem pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. Židenice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 



 
U S N E S E N Í č. 93/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 5 – Vyjádření k odkupu pozemků p.č. 7966/7 a p.č. 7966/8 v k.v. Židenice 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady 
 
schvaluje 
 

- Částku ve výši  Kč z rezervního fondu jako podíl městské části Brno-Vinohrady na odkup 
pozemků p. č. 7966/7 a p. č. 7966/8 v k. ú. Židenice do vlastnictví města Brna 

 

 
Budoucí možné využití pozemků p.č. 7966/7 a p.č. 7966/8 a okolních pozemků v k.ú. Židenice 
pro zřízení: 
 

- hřiště pro pétanque 
- dětského hřiště 
- multifunkčního sportovního hřiště 
- parkových úprav vč. mobiliáře 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



 
U S N E S E N Í č. 94/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 6 – Vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Líšeň, Komín a Židenice 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady 
 
souhlasí 
 
se směnou pozemků p. č. 6238/24 a 2540/49 v k. ú. Líšeň, p. č. 7652/35 a 7748/22 v k. ú. 
Židenice a části pozemku p. č. 1526/158 v k. ú. Komín za pozemky p. č. 4422/79, 4422/80 a 
4422/81 v k. ú. Líšeň, případně s odkupem pozemků p.č. 7652/35 a 7748/22 v k.ú. Židenice do 
majetku Statutárního města Brna  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



 
U S N E S E N Í č. 95/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16.3.2020 
K bodu 7 – Vyjádření k vypořádání a směně pozemků v k. ú. Líšeň a Židenice 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
 
souhlasí  
 
s návrhem 1. fáze vypořádání a směny pozemků mezi statutárním městem Brnem a Ing. Z. v k. 
ú. Líšeň a Židenice podle předloženého dopisu č.j. MMB/0110093/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 



 
U S N E S E N Í č. 96/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 8 – Rozpočtové opatření č. 6 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č.6 
 
Příjmy: zvýšení 

§ 6330 – převody vlastním fondům                                                       2 427 000,- Kč              

pol. 4131 – převody z vlastních fondů VHČ    ÚZ 400 

 

Výdaje: zvýšení 

§ 6330 – převody vlastním fondům                                                       2 427 000,- Kč                        

pol. 5347 – převody mezi MČ a MMB            ÚZ 400                            1 559 000,- Kč 

pol. 5364 – vratka transferu MMB                ÚZ 400                                  868 000,- Kč 

 

Důvod opatření: 

Mimořádná splátka zápůjčky a vratka části transferu, poskytnutých z FBV města Brna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



 
 

U S N E S E N Í č. 97/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 9 – Návrh změny Statutu města Brna 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasí bez připomínek 
 
s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění    
a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává   
Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
 

U S N E S E N Í č. 98/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 10 - Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Brna  
 
schválit  
 
novelu obecně závazné vyhlášky Statutárního města Brna č.11/2017, o nočním klidu, ve znění 
pozdějších vyhlášek a za městskou část Brno-Vinohrady doplnit přílohu k vyhlášce č.11/2017 
o další stanovený případ: „Letní kino na Vinohradech“, termín v noci z 30.8.2020 – 31.8.2020; 
31.8.2020 – 1.9.2020; 1.9.2020 -2.9.2020, vymezení doby nočního klidu od 23:00 do 06:00. 
Určené území je území městské části Brno-Vinohrady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
 

U S N E S E N Í č. 99/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 11 - Změna obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 o místních poplatcích 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
statutárního města Brna č. 17/2019 o místních poplatcích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 

 



 
U S N E S E N Í č. 100/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 12 – Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.9/2017 o pravidlech 
pro pohyb psů 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 

 
 

souhlasí 
 
 
 s návrhem obecné vyhlášky statutárního města Brna, kterým se mění vyhláška č. 9/2017 
v platném znění, týkající se pohybu psů včetně příloh č. 1,2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 



 
U S N E S E N Í č. 101/VI/2020/8 

 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 13 – Novela obecně závazné vyhlášky o zákazu požívání alkoholu na veřejných 
prostranství 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  

 
Souhlasí 
 
S návrhem novely obecně závazné vyhlášky Statutárního města Brna č. 5/2010, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejných prostranství, ve znění pozdějších vyhlášek, s těmito 
připomínkami: z přílohy „Přehled veřejných prostranství, na kterých je zakázáno požívání 
alkoholických nápojů“ v části 19. Brno-Vinohrady, vypustit lokalitu před budovou radnice-
park, p.č. 7652/9, 7652/112, a 7652/80 ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25. 
Doplnit pozemek p.č. 7747/4 v k.ú. Židenice přiléhající k domov pro seniory při ulici 
Věstonická. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 102/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 14- Rozbory hospodaření za rok 2019 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2019 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 
 

• rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2019 

• účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2019 

• přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2019 pro 
ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 103.206,75 Kč a do FO ve výši 20.000,00 Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 45.647,93 Kč a do FO ve výši 20.000,00 Kč   
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 37.665,90 Kč a do FO 20.000,00 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 12.314,39 Kč 

• MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 42.194,02 Kč a do FO ve výši 20.000,00  Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



U S N E S E N Í č. 103/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 15- Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ a odpisové plány na rok 2020, střednědobé výhledy 
hospodaření 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 
  

- rozpočty na rok 2020 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

- odpisové plány na rok 2020 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

- střednědobé výhledy hospodaření na rok 2021 a na rok 2022 podle předloženého 
materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ 
Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



U S N E S E N Í č. 104/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 16- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2019 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 
 

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
rok 2019 

- účetní závěrku KVIC za rok 2019 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2019 ve výši 63,38 Kč do 

rezervního fondu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 105/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 17- Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2020, plánované odpisy 
movitého majetku a střednědobý výhled hospodaření 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 
 

- rozpočet příspěvkové organizace KVIC Brno-Vinohrady na rok 2020 
- odpisový plán movitého majetku KVIC na rok 2020  
- střednědobý výhled hospodaření KVIC na rok 2021 a 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 106/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 18- Návrh na schválení dodatku č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a 
informačního centra městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové organizace 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje          
 
dodatek č. 3 – článek IV: Majetek KVIC: 
 
K plnění poslání a úkolů zřizovatel zapůjčuje KVIC do bezúplatného užívání následující 
nemovitý majetek: 
 
-Objekt DDM Valtická 23, nástavba na VS 05, č.p. 4239, na pozemku p.č. 8338 v k.ú. Židenice- 
zastavěná plocha o výměře 270 m² dle samostatné smlouvy o výpůjčce ze dne 12.3.2007 
 
-Bývalý stravovací pavilon (nový Společenský sál) v objektu Bzenecká 23, č.p. 4226, na 
pozemku p.č. 9047/22, 9047/41 a 9047/23 v k.ú. Židenice dle samostatné smlouvy o výpůjčce 
ze dne 5.9.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



U S N E S E N Í č. 107/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 19- Návrh na úpravu Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje          
 
 
 

úplné znění Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady s účinností od 18.5.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 108/VI/2020/8 
 
z VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 18.5.2020 
K bodu 19a- Návrh na stanovení termínu zasedání VII. Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
v červnu 2020 

 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje          
 
VI. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady stanoví termín zasedání VII. Zastupitelstva 
m.č. Brno-Vinohrady na 22. června 2020 v 17:00 hodin ve společenském sále, Bzenecká 23, 
Brno -Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 
 
 


